
TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

60 Hs H 60 TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 GIANNETTI Maia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.74 947

            N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

2 4 19 PAGANI Elisa 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.81 935

            ATL. LA FORNACE    

3 1 27 SGUERA Sofia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.94 913

            SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO    

4 2 21 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.99 904

            PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

5 6 22 RIVA Anna 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 10.01 901

            POL. MANDELLO    

6 5 31 ZEFI Grace 2010 RF MI RAPPR. MILANO 10.14 879

            ATLETICA DESIO ASD    

7 7 4 BUGLIA Edda 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 10.44 830

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

8 8 7 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 10.45 828

            ATL. ESTRADA    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 10.21 867

            ATLETICA MONTICHIARI    

2 4 20 POZZI Sofia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 10.31 851

            ATL. BRUSAPORTO    

3 2 5 BUGLIA Rita 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 10.51 818

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    
4 8 24 ROSOLA Greta 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 10.58 807
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            ATL. BRUSAPORTO    

5 7 28 SUTTI Giulia 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 10.71 786

            G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

6 3 2 BEATRICE Greta 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 10.71 786

            A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.    

7 6 26 SEDDA Ilaria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 10.91 754

            ATL. TRADATE    

8 1 9 CROTTA Margherita 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 11.48 672

            POL. MANDELLO    

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 10.51 818

            ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

2 5 1 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 10.52 817

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

3 8 11 FERRARIS Anita 2010 RF MI RAPPR. MILANO 10.81 770

            ASPES SSD RL    

4 6 29 VALSESCHINI Chiara 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 11.07 731

            ATHLETIC ACADEMY A.S.D.    

5 3 25 SARDI Agnese 2010 RF VA RAPPR. VARESE 11.18 715

            POL. OLONIA    

6 7 17 LUSETTI Letizia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 11.31 696

            ASS. POL.CAPRIOLESE    

7 2 18 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 11.32 695

            ATL. BRUSAPORTO    

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 FURREGONI Matilde 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 11.05 734

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

2 4 15 GUERRA Claudia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 11.15 719

            A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

3 7 30 VIVIANI Elisa 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 11.42 681

            POL. ALBOSAGGIA    
4 2 8 COSTA Alice 2011 RF PV RAPPR. PAVIA 12.52 530



            ATL. IRIENSE VOGHERA    

5 8 23 ROMERI Vera 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 12.59 521

            C.U.S. PAVIA    

6 3 14 GRAMEGNA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 12.72 503

            A.S.D JUNIOR CLUB    

7 6 3 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 13.49 405

            POL. ALBOSAGGIA    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 GIANNETTI Maia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.74 947

            N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

2 4 19 PAGANI Elisa 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.81 935

            ATL. LA FORNACE    

3 1 27 SGUERA Sofia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.94 913

            SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO    

4 2 21 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.99 904

            PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

5 6 22 RIVA Anna 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 10.01 901

            POL. MANDELLO    

6 5 31 ZEFI Grace 2010 RF MI RAPPR. MILANO 10.14 879

            ATLETICA DESIO ASD    

7 5 10 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 10.21 867

            ATLETICA MONTICHIARI    

8 4 20 POZZI Sofia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 10.31 851

            ATL. BRUSAPORTO    

9 7 4 BUGLIA Edda 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 10.44 830

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

10 8 7 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 10.45 828

            ATL. ESTRADA    

11 4 6 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 10.51 818

            ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

11 2 5 BUGLIA Rita 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 10.51 818

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

13 5 1 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 10.52 817



            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

14 8 24 ROSOLA Greta 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 10.58 807

            ATL. BRUSAPORTO    

15 7 28 SUTTI Giulia 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 10.71 786

            G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

16 3 2 BEATRICE Greta 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 10.71 786

            A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.    

17 8 11 FERRARIS Anita 2010 RF MI RAPPR. MILANO 10.81 770

            ASPES SSD RL    

18 6 26 SEDDA Ilaria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 10.91 754

            ATL. TRADATE    

19 5 12 FURREGONI Matilde 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 11.05 734

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

20 6 29 VALSESCHINI Chiara 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 11.07 731

            ATHLETIC ACADEMY A.S.D.    

21 4 15 GUERRA Claudia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 11.15 719

            A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

22 3 25 SARDI Agnese 2010 RF VA RAPPR. VARESE 11.18 715

            POL. OLONIA    

23 7 17 LUSETTI Letizia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 11.31 696

            ASS. POL.CAPRIOLESE    

24 2 18 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 11.32 695

            ATL. BRUSAPORTO    

25 7 30 VIVIANI Elisa 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 11.42 681

            POL. ALBOSAGGIA    

26 1 9 CROTTA Margherita 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 11.48 672

            POL. MANDELLO    

27 2 8 COSTA Alice 2011 RF PV RAPPR. PAVIA 12.52 530

            ATL. IRIENSE VOGHERA    

28 8 23 ROMERI Vera 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 12.59 521

            C.U.S. PAVIA    

29 3 14 GRAMEGNA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 12.72 503

            A.S.D JUNIOR CLUB    

30 6 3 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 13.49 405

            POL. ALBOSAGGIA    



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Salto in alto/HJ TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 13:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 22 RIVA Anna 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 1.45 827

          POL. MANDELLO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                          

2 10 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 1.45 827

          ATLETICA MONTICHIARI    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                          

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   XXO   XO   XXX                          

3 25 SARDI Agnese 2010 RF VA RAPPR. VARESE 1.42 801

          POL. OLONIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   O   XO   XXX                            

4 13 GIANNETTI Maia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 1.39 775

          N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                              

5 31 ZEFI Grace 2010 RF MI RAPPR. MILANO 1.36 750

          ATLETICA DESIO ASD    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                

5 30 VIVIANI Elisa 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 1.36 750

          POL. ALBOSAGGIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                

7 7 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 1.36 750

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


          ATL. ESTRADA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   XXO   O   XXX                                

8 27 SGUERA Sofia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 1.36 750

          SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   XO   O   XXO   XXX                                

9 19 PAGANI Elisa 2010 RF VA RAPPR. VARESE 1.30 694

          ATL. LA FORNACE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                    

10 29 VALSESCHINI Chiara 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 1.27 667

          ATHLETIC ACADEMY A.S.D.    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX                                      

11 28 SUTTI Giulia 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 1.27 667

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX                                      

12 11 FERRARIS Anita 2010 RF MI RAPPR. MILANO 1.24 640

          ASPES SSD RL    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                        

12 1 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 1.24 640

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

14 26 SEDDA Ilaria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 1.24 640

          ATL. TRADATE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  XO   O   O   O   XO   O   XO   XO   O   XXX                                        

15 4 BUGLIA Edda 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 1.24 640

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                        



16 21 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 1.24 640

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

17 5 BUGLIA Rita 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 1.24 640

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   O   XO   XO   O   XXO   XXX                                        

18 15 GUERRA Claudia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 1.21 614

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   -   O   XO   O   XXO   XXO   O   XXX                                          

19 17 LUSETTI Letizia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 1.21 614

          ASS. POL.CAPRIOLESE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   XO   XO   XO   XO   O   O   XO   XXX                                          

20 3 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 1.21 614

          POL. ALBOSAGGIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

21 6 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 1.18 587

          ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21                                            

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                            

22 23 ROMERI Vera 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 1.15 561

          C.U.S. PAVIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

22 9 CROTTA Margherita 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 1.15 561

          POL. MANDELLO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

24 24 ROSOLA Greta 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 1.15 561

          ATL. BRUSAPORTO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  -   O   O   O   XO   O   XXX                                              



25 2 BEATRICE Greta 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 1.15 561

          A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  -   -   XXO   O   XO   XXO   XXX                                              

26 20 POZZI Sofia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 1.12 536

          ATL. BRUSAPORTO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

26 18 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 1.12 536

          ATL. BRUSAPORTO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

26 12 FURREGONI Matilde 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 1.12 536

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

29 14 GRAMEGNA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 1.09 510

          A.S.D JUNIOR CLUB    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12                                                  

  XO   O   XXO   O   XXX                                                  

  8 COSTA Alice 2011 RF PV RAPPR. PAVIA NM  

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Vortex TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 44.01 799

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

1°: 44.01  2°: 37.79  3°: 39.80                    

2 10 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 41.74 745

          ATLETICA MONTICHIARI    

1°: 39.94  2°: 39.86  3°: 41.74                    

3 13 GIANNETTI Maia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 38.59 687

          N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

1°: 36.42  2°: 38.59  3°: 38.34                    

4 11 FERRARIS Anita 2010 RF MI RAPPR. MILANO 37.32 663

          ASPES SSD RL    

1°: 36.64  2°: 37.00  3°: 37.32                    

5 7 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 30.22 527

          ATL. ESTRADA    

1°: 29.98  2°: 29.28  3°: 30.22                    

6 1 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 28.04 484

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1°: 18.31  2°: 25.35  3°: 28.04                    

7 30 VIVIANI Elisa 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 25.73 438

          POL. ALBOSAGGIA    

1°: 24.00  2°: 23.86  3°: 25.73                    

8 23 ROMERI Vera 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 25.10 426

          C.U.S. PAVIA    

1°: 17.09  2°: 22.56  3°: 25.10                    

9 2 BEATRICE Greta 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 24.44 412

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


          A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.    

1°: 24.44  2°: 17.37  3°: 21.77                    

10 8 COSTA Alice 2011 RF PV RAPPR. PAVIA 23.83 400

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

1°: 18.08  2°: 16.99  3°: 23.83                    

11 18 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 23.73 398

          ATL. BRUSAPORTO    

1°: 23.73  2°: 23.15  3°: 21.72                    

12 25 SARDI Agnese 2010 RF VA RAPPR. VARESE 23.51 393

          POL. OLONIA    

1°: X  2°: 23.51  3°: 21.70                    

13 28 SUTTI Giulia 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 22.94 382

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

1°: 16.95  2°: 22.85  3°: 22.94                    

14 14 GRAMEGNA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 19.73 316

          A.S.D JUNIOR CLUB    

1°: 19.73  2°: 19.24  3°: 12.25                    

15 3 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 16.97 259

          POL. ALBOSAGGIA    

1°: 16.97  2°: X  3°: 15.91                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 GUERRA Claudia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 38.68 688

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

1°: 37.22  2°: 35.27  3°: 38.68                    

2 6 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 36.73 652

          ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

1°: 36.73  2°: 31.95  3°: 28.32                    

3 27 SGUERA Sofia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 36.21 642

          SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO    

1°: 30.30  2°: 36.21  3°: 23.52                    

4 9 CROTTA Margherita 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 35.96 637

          POL. MANDELLO    

1°: 35.96  2°: 29.18  3°: 31.71                    



5 31 ZEFI Grace 2010 RF MI RAPPR. MILANO 35.64 631

          ATLETICA DESIO ASD    

1°: 35.64  2°: 13.35  3°: 32.97                    

6 4 BUGLIA Edda 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 35.27 624

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1°: 35.27  2°: 34.72  3°: X                    

7 20 POZZI Sofia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 31.27 547

          ATL. BRUSAPORTO    

1°: 30.69  2°: 30.25  3°: 31.27                    

8 29 VALSESCHINI Chiara 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 30.71 537

          ATHLETIC ACADEMY A.S.D.    

1°: 29.71  2°: 28.26  3°: 30.71                    

9 17 LUSETTI Letizia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 28.50 493

          ASS. POL.CAPRIOLESE    

1°: 24.28  2°: 28.50  3°: 23.19                    

10 22 RIVA Anna 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 26.29 449

          POL. MANDELLO    

1°: 19.40  2°: 26.29  3°: 20.74                    

11 24 ROSOLA Greta 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 25.70 438

          ATL. BRUSAPORTO    

1°: 25.70  2°: 23.22  3°: 24.43                    

12 26 SEDDA Ilaria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 24.87 421

          ATL. TRADATE    

1°: 24.87  2°: 22.32  3°: 18.26                    

13 12 FURREGONI Matilde 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 21.94 362

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 20.26  2°: 21.94  3°: 18.78                    

14 5 BUGLIA Rita 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 21.24 347

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1°: X  2°: 18.53  3°: 21.24                    

15 19 PAGANI Elisa 2010 RF VA RAPPR. VARESE 21.01 342

          ATL. LA FORNACE    

1°: 20.00  2°: 21.01  3°: 20.60                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 44.01 799

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

2 10 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 41.74 745

          ATLETICA MONTICHIARI    

3 15 GUERRA Claudia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 38.68 688

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

4 13 GIANNETTI Maia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 38.59 687

          N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

5 11 FERRARIS Anita 2010 RF MI RAPPR. MILANO 37.32 663

          ASPES SSD RL    

6 6 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 36.73 652

          ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

7 27 SGUERA Sofia 2010 RF MI RAPPR. MILANO 36.21 642

          SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO    

8 9 CROTTA Margherita 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 35.96 637

          POL. MANDELLO    

9 31 ZEFI Grace 2010 RF MI RAPPR. MILANO 35.64 631

          ATLETICA DESIO ASD    

10 4 BUGLIA Edda 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 35.27 624

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

11 20 POZZI Sofia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 31.27 547

          ATL. BRUSAPORTO    

12 29 VALSESCHINI Chiara 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 30.71 537

          ATHLETIC ACADEMY A.S.D.    

13 7 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 30.22 527

          ATL. ESTRADA    

14 17 LUSETTI Letizia 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 28.50 493

          ASS. POL.CAPRIOLESE    

15 1 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 28.04 484

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

16 22 RIVA Anna 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 26.29 449

          POL. MANDELLO    

17 30 VIVIANI Elisa 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 25.73 438

          POL. ALBOSAGGIA    
18 24 ROSOLA Greta 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 25.70 438



          ATL. BRUSAPORTO    

19 23 ROMERI Vera 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 25.10 426

          C.U.S. PAVIA    

20 26 SEDDA Ilaria 2010 RF VA RAPPR. VARESE 24.87 421

          ATL. TRADATE    

21 2 BEATRICE Greta 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 24.44 412

          A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.    

22 8 COSTA Alice 2011 RF PV RAPPR. PAVIA 23.83 400

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

23 18 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 23.73 398

          ATL. BRUSAPORTO    

24 25 SARDI Agnese 2010 RF VA RAPPR. VARESE 23.51 393

          POL. OLONIA    

25 28 SUTTI Giulia 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 22.94 382

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

26 12 FURREGONI Matilde 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 21.94 362

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

27 5 BUGLIA Rita 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 21.24 347

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

28 19 PAGANI Elisa 2010 RF VA RAPPR. VARESE 21.01 342

          ATL. LA FORNACE    

29 14 GRAMEGNA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 19.73 316

          A.S.D JUNIOR CLUB    

30 3 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 16.97 259

          POL. ALBOSAGGIA    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

60 Hs H 60 TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MARRA Mattia 2010 RM MI RAPPR. MILANO 9.20 902

            ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980    

2 5 51 POSCHI Niccolo' 2010 RM MI RAPPR. MILANO 9.31 879

            ASPES SSD RL    

3 4 57 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.40 860

            ATL. TRIANGOLO LARIANO    

4 7 56 SIRONI Riccardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 9.91 755

            ATLETICA MONZA    

5 6 40 GALBUSERA Riccardo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.94 750

            G.S. VIRTUS CALCO    

6 2 49 PANZERI Filippo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 10.00 739

            MERATE ATLETICA PROMOLINE    

7 8 45 GORLA Luca 2011 RM VA RAPPR. VARESE 10.11 721

            PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BASSO Mattia 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.91 755

            LIETO COLLE ASD    

2 8 46 GROSU Giorgio Marcello 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.93 751

            A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

3 5 41 GALLETTI Federico 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 10.09 724

            ATL. POMPIANO    

4 6 38 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 10.16 712

            G.S. CHIURO    
5 7 39 DI COLA Leonardo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.17 711

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


            ATL. ESTRADA    

6 4 50 PIROVANO Marco 2010 RM VA RAPPR. VARESE 10.30 689

            SESTO 76 LISANZA    

7 3 48 NICORA Matteo 2010 RM VA RAPPR. VARESE 11.06 567

            ATL. MALNATE    

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 BOSELLI Stefano 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 10.10 722

            ATLETICA MONTICHIARI    

2 7 53 ROTA Edoardo 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.14 716

            ATLETICA DALMINE EDUCANDO    

3 5 34 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI RAPPR. MILANO 10.21 704

            VIRTUS GROANE    

4 2 55 SARDINI Thomas 2011 RM CR RAPPR. CREMONA 10.24 699

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

5 8 36 CASTELLI Gioele 2011 RM VA RAPPR. VARESE 10.34 682

            ATL. TRADATE    

6 6 42 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 10.40 672

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

7 4 54 SALA Giovanni 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.67 628

            BERGAMO STARS ATLETICA    

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 58 TURRA Filippo 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.87 763

            ASS. POL.CAPRIOLESE    

2 5 44 GONZATO Francesco 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 9.90 757

            ATL. ESTRADA    

3 4 43 GIANOLI Tullio 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 11.14 554

            A.S. LANZADA    

4 3 35 CARONTI Cesare 2011 RM PV RAPPR. PAVIA 11.18 548

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

5 6 59 UBERTI Pietro 2011 RM CR RAPPR. CREMONA 12.14 407

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    
6 8 52 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 12.24 393



            POL. ALBOSAGGIA    

7 2 37 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 12.95 297

            POL. ALBOSAGGIA    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MARRA Mattia 2010 RM MI RAPPR. MILANO 9.20 902

            ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980    

2 5 51 POSCHI Niccolo' 2010 RM MI RAPPR. MILANO 9.31 879

            ASPES SSD RL    

3 4 57 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.40 860

            ATL. TRIANGOLO LARIANO    

4 7 58 TURRA Filippo 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.87 763

            ASS. POL.CAPRIOLESE    

5 5 44 GONZATO Francesco 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 9.90 757

            ATL. ESTRADA    

6 7 56 SIRONI Riccardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 9.91 755

            ATLETICA MONZA    

6 2 32 BASSO Mattia 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.91 755

            LIETO COLLE ASD    

8 8 46 GROSU Giorgio Marcello 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.93 751

            A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

9 6 40 GALBUSERA Riccardo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.94 750

            G.S. VIRTUS CALCO    

10 2 49 PANZERI Filippo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 10.00 739

            MERATE ATLETICA PROMOLINE    

11 5 41 GALLETTI Federico 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 10.09 724

            ATL. POMPIANO    

12 3 33 BOSELLI Stefano 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 10.10 722

            ATLETICA MONTICHIARI    

13 8 45 GORLA Luca 2011 RM VA RAPPR. VARESE 10.11 721

            PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

14 7 53 ROTA Edoardo 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.14 716

            ATLETICA DALMINE EDUCANDO    

15 6 38 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 10.16 712



            G.S. CHIURO    

16 7 39 DI COLA Leonardo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.17 711

            ATL. ESTRADA    

17 5 34 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI RAPPR. MILANO 10.21 704

            VIRTUS GROANE    

18 2 55 SARDINI Thomas 2011 RM CR RAPPR. CREMONA 10.24 699

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

19 4 50 PIROVANO Marco 2010 RM VA RAPPR. VARESE 10.30 689

            SESTO 76 LISANZA    

20 8 36 CASTELLI Gioele 2011 RM VA RAPPR. VARESE 10.34 682

            ATL. TRADATE    

21 6 42 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 10.40 672

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

22 4 54 SALA Giovanni 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.67 628

            BERGAMO STARS ATLETICA    

23 3 48 NICORA Matteo 2010 RM VA RAPPR. VARESE 11.06 567

            ATL. MALNATE    

24 4 43 GIANOLI Tullio 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 11.14 554

            A.S. LANZADA    

25 3 35 CARONTI Cesare 2011 RM PV RAPPR. PAVIA 11.18 548

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

26 6 59 UBERTI Pietro 2011 RM CR RAPPR. CREMONA 12.14 407

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

27 8 52 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 12.24 393

            POL. ALBOSAGGIA    

28 2 37 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 12.95 297

            POL. ALBOSAGGIA    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Salto in alto/HJ TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 40 GALBUSERA Riccardo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1.63 860

          G.S. VIRTUS CALCO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   XO   XXX              

2 48 NICORA Matteo 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1.51 758

          ATL. MALNATE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   O   XO   XO   XXX                      

3 51 POSCHI Niccolo' 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1.48 733

          ASPES SSD RL    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                        

4 47 MARRA Mattia 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1.45 708

          ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                          

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                          

5 33 BOSELLI Stefano 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1.45 708

          ATLETICA MONTICHIARI    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                          

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XO   XO   XXX                          

6 41 GALLETTI Federico 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 1.42 683

          ATL. POMPIANO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                            

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                            

7 53 ROTA Edoardo 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 1.42 683
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


          ATLETICA DALMINE EDUCANDO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                            

8 50 PIROVANO Marco 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1.42 683

          SESTO 76 LISANZA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                            

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                            

9 38 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1.39 658

          G.S. CHIURO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                              

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                              

10 44 GONZATO Francesco 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1.39 658

          ATL. ESTRADA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                              

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XO   XO   XXX                              

11 32 BASSO Mattia 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1.39 658

          LIETO COLLE ASD    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXO   O   XXO   XXX                              

12 39 DI COLA Leonardo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1.36 633

          ATL. ESTRADA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   O   O   -   XO   O   O   O   XO   O   XXX                                

13 56 SIRONI Riccardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1.36 633

          ATLETICA MONZA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                

13 58 TURRA Filippo 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1.36 633

          ASS. POL.CAPRIOLESE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                

15 57 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1.36 633

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXX                                



16 36 CASTELLI Gioele 2011 RM VA RAPPR. VARESE 1.36 633

          ATL. TRADATE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -      -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                

17 49 PANZERI Filippo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1.33 609

          MERATE ATLETICA PROMOLINE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36                                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   O   XXO   XXX                                  

18 46 GROSU Giorgio Marcello 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1.27 560

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                                      

19 54 SALA Giovanni 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1.27 560

          BERGAMO STARS ATLETICA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   O   O   -   O   XO   XO   XXO   O   XXX                                      

20 45 GORLA Luca 2011 RM VA RAPPR. VARESE 1.24 536

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                        

21 42 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1.24 536

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXO   XXO   XXO   XXX                                        

22 55 SARDINI Thomas 2011 RM CR RAPPR. CREMONA 1.21 512

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                          

23 43 GIANOLI Tullio 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1.21 512

          A.S. LANZADA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                          

24 34 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1.21 512

          VIRTUS GROANE    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                          



25 35 CARONTI Cesare 2011 RM PV RAPPR. PAVIA 1.18 488

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21                                            

  -   -   -   XO   O   O   XO   XXX                                            

26 52 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1.12 441

          POL. ALBOSAGGIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

27 37 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1.12 441

          POL. ALBOSAGGIA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  -   O   O   XO   XO   XXX                                                

28 59 UBERTI Pietro 2011 RM CR RAPPR. CREMONA 1.09 417

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12                                                  

  -   XXO   XO   XO   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

60 piani TETRATHLON-A RAGAZZE - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 FERRARI Eleonora 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.20 839

            VIRTUS GROANE    

2 8 77 IWENA Maissara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.22 833

            C.S. CORTENOVA    

3 5 84 REMASSI Luna 2011 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.49 762

            ATL. ESTRADA    

4 6 66 COLOMBARI Anita 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.70 717

            ATL. ESTRADA    

5 3 69 DELL'ORTO Matilde 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.79 699

            G.S.A. BRUGHERIO    

6 2 63 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.80 697

            U.S. SAN MAURIZIO    

7 1 68 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 8.82 693

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

8 7 62 BAZZINI Emma 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.69 524

            ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 76 IACONO Dafne 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 8.97 664

            ATL. REBO GUSSAGO    

2 2 79 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 8.98 662

            N. ATL. VARESE    

3 4 73 GALLI Nora 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 8.99 660

            ATL. CARPENEDOLO    
4 7 86 ROMANO Emma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 9.00 658
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            ATLETICA MONTICHIARI    

5 8 83 PIZZERA Agata 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 9.01 656

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

6 5 81 OGUNSEYE Fatia Francesc 2011 RF BS RAPPR. BRESCIA 9.06 646

            ATL. CARPENEDOLO    

7 3 89 TERRANI Chiara 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.09 640

            ATLETICA DESIO ASD    

8 1 61 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 9.12 634

            G.S. CHIURO    

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 91 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA RAPPR. VARESE 9.13 632

            ATL. ARCISATE    

2 3 82 PANZERI Chiara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 9.15 628

            ATL. 87 - OGGIONO    

3 2 85 RODELLI Amelie 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 9.16 626

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

4 7 78 MANENTI Sveva 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 9.18 623

            ATL. ESTRADA    

5 5 64 BURGASSI Francesca 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 9.19 621

            LIETO COLLE ASD    

6 8 75 GUERRA Livia 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 9.22 615

            ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 6 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 9.29 601

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

8 1 60 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.33 593

            PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 72 GALLI Amaranta 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 9.15 628

            CENTRO OLIMPIA PIATEDA    

2 4 65 CARNEVALE Diana 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 9.16 626

            ATL. IRIENSE VOGHERA    
3 6 88 TARANTOLA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 9.26 607



            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

4 3 71 GALLI Iside 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 9.43 574

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

5 2 90 TOSI Anita 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.72 518

            ATL. LA FORNACE    

6 5 67 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 9.89 486

            G.S. CHIURO    

7 7 87 SORA Chiara 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 9.95 475

            ATL. BRUSAPORTO    

8 8 74 GIANNONI Caterina 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 10.39 392

            G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 FERRARI Eleonora 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.20 839

            VIRTUS GROANE    

2 8 77 IWENA Maissara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.22 833

            C.S. CORTENOVA    

3 5 84 REMASSI Luna 2011 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.49 762

            ATL. ESTRADA    

4 6 66 COLOMBARI Anita 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.70 717

            ATL. ESTRADA    

5 3 69 DELL'ORTO Matilde 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.79 699

            G.S.A. BRUGHERIO    

6 2 63 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.80 697

            U.S. SAN MAURIZIO    

7 1 68 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 8.82 693

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

8 6 76 IACONO Dafne 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 8.97 664

            ATL. REBO GUSSAGO    

9 2 79 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 8.98 662

            N. ATL. VARESE    

10 4 73 GALLI Nora 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 8.99 660

            ATL. CARPENEDOLO    

11 7 86 ROMANO Emma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 9.00 658



            ATLETICA MONTICHIARI    

12 8 83 PIZZERA Agata 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 9.01 656

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

13 5 81 OGUNSEYE Fatia Francesc 2011 RF BS RAPPR. BRESCIA 9.06 646

            ATL. CARPENEDOLO    

14 3 89 TERRANI Chiara 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.09 640

            ATLETICA DESIO ASD    

15 1 61 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 9.12 634

            G.S. CHIURO    

16 4 91 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA RAPPR. VARESE 9.13 632

            ATL. ARCISATE    

17 3 82 PANZERI Chiara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 9.15 628

            ATL. 87 - OGGIONO    

17 1 72 GALLI Amaranta 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 9.15 628

            CENTRO OLIMPIA PIATEDA    

19 4 65 CARNEVALE Diana 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 9.16 626

            ATL. IRIENSE VOGHERA    

19 2 85 RODELLI Amelie 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 9.16 626

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

21 7 78 MANENTI Sveva 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 9.18 623

            ATL. ESTRADA    

22 5 64 BURGASSI Francesca 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 9.19 621

            LIETO COLLE ASD    

23 8 75 GUERRA Livia 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 9.22 615

            ATL. IRIENSE VOGHERA    

24 6 88 TARANTOLA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 9.26 607

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

25 6 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 9.29 601

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

26 1 60 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.33 593

            PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

27 3 71 GALLI Iside 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 9.43 574

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

28 7 62 BAZZINI Emma 2010 RF MI RAPPR. MILANO 9.69 524

            ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA    
29 2 90 TOSI Anita 2010 RF VA RAPPR. VARESE 9.72 518



            ATL. LA FORNACE    

30 5 67 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 9.89 486

            G.S. CHIURO    

31 7 87 SORA Chiara 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 9.95 475

            ATL. BRUSAPORTO    

32 8 74 GIANNONI Caterina 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 10.39 392

            G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Salto in lungo/LJ TETRATHLON-A RAGAZZE - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 MANENTI Sveva 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 4.40 724

          ATL. ESTRADA    

1°: 4.22  2°: 4.23  3°: 4.40                    

2 77 IWENA Maissara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 4.39 722

          C.S. CORTENOVA    

1°: 4.39  2°: 4.09  3°: 4.05                    

3 86 ROMANO Emma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 4.08 644

          ATLETICA MONTICHIARI    

1°: 4.08  2°: X  3°: X                    

4 76 IACONO Dafne 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 4.04 635

          ATL. REBO GUSSAGO    

1°: 4.04  2°: 3.94  3°: 3.77                    

5 63 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 4.01 627

          U.S. SAN MAURIZIO    

1°: 3.90  2°: 4.01  3°: 3.94                    

6 82 PANZERI Chiara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 3.91 603

          ATL. 87 - OGGIONO    

1°: 3.52  2°: 3.91  3°: X                    

7 79 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 3.84 586

          N. ATL. VARESE    

1°: 3.84  2°: 3.58  3°: 3.49                    

8 84 REMASSI Luna 2011 RF BG RAPPR. BERGAMO 3.83 583

          ATL. ESTRADA    

1°: 3.83  2°: 3.79  3°: 3.72                    

9 67 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.64 537
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          G.S. CHIURO    

1°: 3.64  2°: 2.97  3°: X                    

10 61 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.60 527

          G.S. CHIURO    

1°: 3.58  2°: 3.59  3°: 3.60                    

11 75 GUERRA Livia 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.59 525

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

1°: 3.59  2°: 3.43  3°: X                    

12 83 PIZZERA Agata 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 3.58 523

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: X  2°: 3.58  3°: 2.97                    

13 65 CARNEVALE Diana 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.43 487

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

1°: 3.40  2°: 3.37  3°: 3.43                    

14 71 GALLI Iside 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 3.21 435

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1°: 3.14  2°: 3.11  3°: 3.21                    

15 74 GIANNONI Caterina 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.16 423

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

1°: 3.14  2°: 3.04  3°: 3.16                    

16 85 RODELLI Amelie 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 2.99 383

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1°: 2.99  2°: 2.73  3°: 2.58                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 4.27 692

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 4.18  2°: 3.84  3°: 4.27                    

2 62 BAZZINI Emma 2010 RF MI RAPPR. MILANO 4.11 652

          ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA    

1°: X  2°: 4.11  3°: 4.02                    

3 70 FERRARI Eleonora 2010 RF MI RAPPR. MILANO 4.09 647

          VIRTUS GROANE    

1°: 3.82  2°: 4.09  3°: 4.06                    



4 73 GALLI Nora 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 4.04 635

          ATL. CARPENEDOLO    

1°: 3.93  2°: 3.76  3°: 4.04                    

5 60 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 3.99 622

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

1°: 3.81  2°: 3.81  3°: 3.99                    

6 66 COLOMBARI Anita 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 3.98 620

          ATL. ESTRADA    

1°: 3.84  2°: 3.90  3°: 3.98                    

7 89 TERRANI Chiara 2010 RF MI RAPPR. MILANO 3.96 615

          ATLETICA DESIO ASD    

1°: 3.96  2°: 3.82  3°: 3.96                    

8 68 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.84 586

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 3.84  2°: 3.66  3°: 3.84                    

9 90 TOSI Anita 2010 RF VA RAPPR. VARESE 3.78 571

          ATL. LA FORNACE    

1°: 3.59  2°: 3.43  3°: 3.78                    

10 91 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA RAPPR. VARESE 3.76 566

          ATL. ARCISATE    

1°: 3.76  2°: X  3°: X                    

11 64 BURGASSI Francesca 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 3.73 559

          LIETO COLLE ASD    

1°: 3.73  2°: 3.59  3°: 3.71                    

12 69 DELL'ORTO Matilde 2010 RF MI RAPPR. MILANO 3.69 549

          G.S.A. BRUGHERIO    

1°: 3.31  2°: 3.69  3°: 3.12                    

13 81 OGUNSEYE Fatia Francesc 2011 RF BS RAPPR. BRESCIA 3.53 511

          ATL. CARPENEDOLO    

1°: 3.53  2°: 3.24  3°: 2.57                    

14 88 TARANTOLA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.40 480

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 3.38  2°: 3.26  3°: 3.40                    

15 87 SORA Chiara 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 3.31 458

          ATL. BRUSAPORTO    



1°: X  2°: 3.31  3°: 3.29                    

16 72 GALLI Amaranta 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.29 454

          CENTRO OLIMPIA PIATEDA    

1°: X  2°: 3.29  3°: 3.18                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 MANENTI Sveva 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 4.40 724

          ATL. ESTRADA    

2 77 IWENA Maissara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 4.39 722

          C.S. CORTENOVA    

3 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 4.27 692

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

4 62 BAZZINI Emma 2010 RF MI RAPPR. MILANO 4.11 652

          ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA    

5 70 FERRARI Eleonora 2010 RF MI RAPPR. MILANO 4.09 647

          VIRTUS GROANE    

6 86 ROMANO Emma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 4.08 644

          ATLETICA MONTICHIARI    

7 76 IACONO Dafne 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 4.04 635

          ATL. REBO GUSSAGO    

8 73 GALLI Nora 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 4.04 635

          ATL. CARPENEDOLO    

9 63 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 4.01 627

          U.S. SAN MAURIZIO    

10 60 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 3.99 622

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

11 66 COLOMBARI Anita 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 3.98 620

          ATL. ESTRADA    

12 89 TERRANI Chiara 2010 RF MI RAPPR. MILANO 3.96 615

          ATLETICA DESIO ASD    

13 82 PANZERI Chiara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 3.91 603

          ATL. 87 - OGGIONO    

14 68 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.84 586

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    
15 79 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 3.84 586



          N. ATL. VARESE    

16 84 REMASSI Luna 2011 RF BG RAPPR. BERGAMO 3.83 583

          ATL. ESTRADA    

17 90 TOSI Anita 2010 RF VA RAPPR. VARESE 3.78 571

          ATL. LA FORNACE    

18 91 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA RAPPR. VARESE 3.76 566

          ATL. ARCISATE    

19 64 BURGASSI Francesca 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 3.73 559

          LIETO COLLE ASD    

20 69 DELL'ORTO Matilde 2010 RF MI RAPPR. MILANO 3.69 549

          G.S.A. BRUGHERIO    

21 67 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.64 537

          G.S. CHIURO    

22 61 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.60 527

          G.S. CHIURO    

23 75 GUERRA Livia 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.59 525

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

24 83 PIZZERA Agata 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 3.58 523

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

25 81 OGUNSEYE Fatia Francesc 2011 RF BS RAPPR. BRESCIA 3.53 511

          ATL. CARPENEDOLO    

26 65 CARNEVALE Diana 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.43 487

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

27 88 TARANTOLA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 3.40 480

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

28 87 SORA Chiara 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 3.31 458

          ATL. BRUSAPORTO    

29 72 GALLI Amaranta 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.29 454

          CENTRO OLIMPIA PIATEDA    

30 71 GALLI Iside 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 3.21 435

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

31 74 GIANNONI Caterina 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 3.16 423

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

32 85 RODELLI Amelie 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 2.99 383

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON-A RAGAZZE - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 MANENTI Sveva 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.66 516

          ATL. ESTRADA    

1°: 7.79  2°: 8.34  3°: 8.66                    

2 86 ROMANO Emma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 8.51 503

          ATLETICA MONTICHIARI    

1°: 8.51  2°: 7.72  3°: 7.50                    

3 77 IWENA Maissara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.23 479

          C.S. CORTENOVA    

1°: 7.70  2°: 8.23  3°: 7.77                    

4 67 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 8.18 474

          G.S. CHIURO    

1°: 8.18  2°: 7.41  3°: 7.38                    

5 63 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 7.87 448

          U.S. SAN MAURIZIO    

1°: 7.31  2°: 7.35  3°: 7.87                    

6 74 GIANNONI Caterina 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 7.68 431

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

1°: 7.68  2°: 7.47  3°: 6.45                    

7 83 PIZZERA Agata 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 7.59 423

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 6.27  2°: 6.76  3°: 7.59                    

8 75 GUERRA Livia 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 7.35 402

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

1°: 6.65  2°: 6.31  3°: 7.35                    

9 84 REMASSI Luna 2011 RF BG RAPPR. BERGAMO 7.34 401
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          ATL. ESTRADA    

1°: 7.16  2°: 7.34  3°: 7.04                    

10 61 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 7.28 396

          G.S. CHIURO    

1°: 7.28  2°: 6.78  3°: 6.76                    

11 76 IACONO Dafne 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 7.13 383

          ATL. REBO GUSSAGO    

1°: 5.83  2°: 7.13  3°: 6.82                    

12 71 GALLI Iside 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 6.89 361

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1°: 6.09  2°: 5.93  3°: 6.89                    

13 65 CARNEVALE Diana 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 6.79 352

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

1°: 6.79  2°: 6.50  3°: 6.58                    

14 82 PANZERI Chiara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 6.52 328

          ATL. 87 - OGGIONO    

1°: 6.52  2°: 5.76  3°: 6.33                    

15 79 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 6.20 299

          N. ATL. VARESE    

1°: 4.89  2°: 6.20  3°: 5.79                    

16 85 RODELLI Amelie 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 5.67 251

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1°: 4.92  2°: 5.00  3°: 5.67                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 SORA Chiara 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 11.81 780

          ATL. BRUSAPORTO    

1°: 11.81  2°: 11.67  3°: X                    

2 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 11.41 742

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 11.41  2°: 10.96  3°: 10.60                    

3 72 GALLI Amaranta 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 8.63 513

          CENTRO OLIMPIA PIATEDA    

1°: 8.63  2°: 7.68  3°: 8.28                    



4 66 COLOMBARI Anita 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.52 504

          ATL. ESTRADA    

1°: X  2°: 8.52  3°: 8.07                    

5 62 BAZZINI Emma 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.49 501

          ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA    

1°: 8.21  2°: 8.45  3°: 8.49                    

6 64 BURGASSI Francesca 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.37 491

          LIETO COLLE ASD    

1°: 7.48  2°: X  3°: 8.37                    

7 68 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 8.30 485

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 8.30  2°: 8.08  3°: 7.24                    

8 70 FERRARI Eleonora 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.20 476

          VIRTUS GROANE    

1°: 7.25  2°: 8.20  3°: 7.31                    

9 89 TERRANI Chiara 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.07 465

          ATLETICA DESIO ASD    

1°: 8.07  2°: 7.26  3°: 7.73                    

10 73 GALLI Nora 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 7.86 447

          ATL. CARPENEDOLO    

1°: X  2°: 7.86  3°: 7.09                    

11 81 OGUNSEYE Fatia Francesc 2011 RF BS RAPPR. BRESCIA 7.64 428

          ATL. CARPENEDOLO    

1°: 6.24  2°: 7.53  3°: 7.64                    

12 91 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA RAPPR. VARESE 7.06 376

          ATL. ARCISATE    

1°: 6.27  2°: 7.06  3°: 6.59                    

13 90 TOSI Anita 2010 RF VA RAPPR. VARESE 6.98 369

          ATL. LA FORNACE    

1°: 5.90  2°: 5.84  3°: 6.98                    

14 88 TARANTOLA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 6.87 360

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 6.87  2°: 6.51  3°: 6.55                    

15 69 DELL'ORTO Matilde 2010 RF MI RAPPR. MILANO 6.03 284

          G.S.A. BRUGHERIO    



1°: X  2°: 5.88  3°: 6.03                    

16 60 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 5.79 262

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

1°: X  2°: 4.81  3°: 5.79                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 SORA Chiara 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 11.81 780

          ATL. BRUSAPORTO    

2 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR RAPPR. CREMONA 11.41 742

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

3 78 MANENTI Sveva 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.66 516

          ATL. ESTRADA    

4 72 GALLI Amaranta 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 8.63 513

          CENTRO OLIMPIA PIATEDA    

5 66 COLOMBARI Anita 2010 RF BG RAPPR. BERGAMO 8.52 504

          ATL. ESTRADA    

6 86 ROMANO Emma 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 8.51 503

          ATLETICA MONTICHIARI    

7 62 BAZZINI Emma 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.49 501

          ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA    

8 64 BURGASSI Francesca 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.37 491

          LIETO COLLE ASD    

9 68 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 8.30 485

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

10 77 IWENA Maissara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 8.23 479

          C.S. CORTENOVA    

11 70 FERRARI Eleonora 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.20 476

          VIRTUS GROANE    

12 67 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 8.18 474

          G.S. CHIURO    

13 89 TERRANI Chiara 2010 RF MI RAPPR. MILANO 8.07 465

          ATLETICA DESIO ASD    

14 63 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 7.87 448

          U.S. SAN MAURIZIO    
15 73 GALLI Nora 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 7.86 447



          ATL. CARPENEDOLO    

16 74 GIANNONI Caterina 2010 RF SO RAPPR. SONDRIO 7.68 431

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

17 81 OGUNSEYE Fatia Francesc 2011 RF BS RAPPR. BRESCIA 7.64 428

          ATL. CARPENEDOLO    

18 83 PIZZERA Agata 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 7.59 423

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

19 75 GUERRA Livia 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 7.35 402

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

20 84 REMASSI Luna 2011 RF BG RAPPR. BERGAMO 7.34 401

          ATL. ESTRADA    

21 61 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO RAPPR. SONDRIO 7.28 396

          G.S. CHIURO    

22 76 IACONO Dafne 2010 RF BS RAPPR. BRESCIA 7.13 383

          ATL. REBO GUSSAGO    

23 91 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA RAPPR. VARESE 7.06 376

          ATL. ARCISATE    

24 90 TOSI Anita 2010 RF VA RAPPR. VARESE 6.98 369

          ATL. LA FORNACE    

25 71 GALLI Iside 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 6.89 361

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

26 88 TARANTOLA Martina 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 6.87 360

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

27 65 CARNEVALE Diana 2010 RF PV RAPPR. PAVIA 6.79 352

          ATL. IRIENSE VOGHERA    

28 82 PANZERI Chiara 2011 RF CO RAPPR. COMO/LECCO 6.52 328

          ATL. 87 - OGGIONO    

29 79 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 6.20 299

          N. ATL. VARESE    

30 69 DELL'ORTO Matilde 2010 RF MI RAPPR. MILANO 6.03 284

          G.S.A. BRUGHERIO    

31 60 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA RAPPR. VARESE 5.79 262

          PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.    

32 85 RODELLI Amelie 2011 RF CR RAPPR. CREMONA 5.67 251

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

60 piani TETRATHLON-A RAGAZZI - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 7.85 784

            ATL. RICCARDI MILANO 1946    

2 3 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 7.86 780

            POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

3 5 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 7.94 750

            G.S.A. BRUGHERIO    

4 6 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 7.99 732

            ATLETICA DESIO ASD    

5 2 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.03 719

            ATL. TRIANGOLO LARIANO    

6 8 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.09 699

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

7 1 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 8.15 679

            ATL. ESTRADA    

8 7 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 8.49 572

            LA FENICE    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.33 621

            ATL. POMPIANO    

2 7 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 8.43 590

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

3 3 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.44 587

            ATL. GAVIRATE    
4 6 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.47 578

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


            ATL. CARPENEDOLO    

5 4 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 8.49 572

            ATL. GAVIRATE    

6 8 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 8.54 557

            U.S. ROGNO    

7 1 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.56 551

            SESTO 76 LISANZA    

8 2 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.66 521

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.42 593

            A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

2 6 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.49 572

            U.P. MISSAGLIA    

3 3 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 8.59 542

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

4 2 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.75 496

            ATL. REBO GUSSAGO    

5 4 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.79 484

            ATL. GAVIRATE    

6 7 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.89 457

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

7 8 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.97 435

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.81 479

            POL. LIB. CERNUSCHESE    

2 4 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.92 449

            C.S. CORTENOVA    

3 5 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.05 414

            G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    
4 6 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.19 378



            G.S. CHIURO    

5 3 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 9.44 318

            ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

6 7 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.57 288

            G.S. C.S.I. MORBEGNO    

7 8 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 9.61 279

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 7.85 784

            ATL. RICCARDI MILANO 1946    

2 3 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 7.86 780

            POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

3 5 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 7.94 750

            G.S.A. BRUGHERIO    

4 6 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 7.99 732

            ATLETICA DESIO ASD    

5 2 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.03 719

            ATL. TRIANGOLO LARIANO    

6 8 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.09 699

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

7 1 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 8.15 679

            ATL. ESTRADA    

8 5 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.33 621

            ATL. POMPIANO    

9 5 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.42 593

            A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

10 7 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 8.43 590

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

11 3 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.44 587

            ATL. GAVIRATE    

12 6 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.47 578

            ATL. CARPENEDOLO    

13 6 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.49 572



            U.P. MISSAGLIA    

13 7 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 8.49 572

            LA FENICE    

13 4 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 8.49 572

            ATL. GAVIRATE    

16 8 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 8.54 557

            U.S. ROGNO    

17 1 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.56 551

            SESTO 76 LISANZA    

18 3 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 8.59 542

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

19 2 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.66 521

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

20 2 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 8.75 496

            ATL. REBO GUSSAGO    

21 4 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.79 484

            ATL. GAVIRATE    

22 2 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.81 479

            POL. LIB. CERNUSCHESE    

23 7 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.89 457

            ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

24 4 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 8.92 449

            C.S. CORTENOVA    

25 8 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.97 435

            CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

26 5 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.05 414

            G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

27 6 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.19 378

            G.S. CHIURO    

28 3 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 9.44 318

            ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

29 7 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.57 288

            G.S. C.S.I. MORBEGNO    

30 8 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 9.61 279

            100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

600 metri TETRATHLON-A RAGAZZI - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:39.95 751

          C.S. CORTENOVA    

2 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1:40.53 734

          ATL. GAVIRATE    

3 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1:40.85 725

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

4 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1:43.77 642

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

5 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:44.39 625

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

6 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1:45.63 592

          G.S. CHIURO    

7 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1:55.44 356

          G.S. C.S.I. MORBEGNO    

8 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1:56.25 339

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

9 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 1:58.54 292

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

10 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 2:01.42 237

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:35.79 901

          LA FENICE    
2 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 1:37.84 826

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

3 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:40.59 732

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

4 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1:40.87 724

          SESTO 76 LISANZA    

5 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 1:42.80 669

          ATL. GAVIRATE    

6 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:43.56 648

          U.S. ROGNO    

7 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:48.39 520

          U.P. MISSAGLIA    

8 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:48.90 508

          ATL. REBO GUSSAGO    

9 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:53.40 401

          POL. LIB. CERNUSCHESE    

10 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:56.08 342

          ATL. POMPIANO    

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:34.09 966

          G.S.A. BRUGHERIO    

2 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:34.75 941

          ATLETICA DESIO ASD    

3 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:38.89 788

          POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

4 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:40.23 743

          ATL. RICCARDI MILANO 1946    

5 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:41.68 701

          ATL. CARPENEDOLO    

6 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:44.18 631

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

7 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:47.74 537

          ATL. ESTRADA    

8 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 1:48.94 507



          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

9 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1:51.04 456

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

10 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1:55.93 346

          ATL. GAVIRATE    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:34.09 966

          G.S.A. BRUGHERIO    

2 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:34.75 941

          ATLETICA DESIO ASD    

3 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:35.79 901

          LA FENICE    

4 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 1:37.84 826

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

5 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:38.89 788

          POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

6 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:39.95 751

          C.S. CORTENOVA    

7 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 1:40.23 743

          ATL. RICCARDI MILANO 1946    

8 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1:40.53 734

          ATL. GAVIRATE    

9 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:40.59 732

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

10 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1:40.85 725

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

11 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1:40.87 724

          SESTO 76 LISANZA    

12 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:41.68 701

          ATL. CARPENEDOLO    

13 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 1:42.80 669

          ATL. GAVIRATE    

14 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:43.56 648
          U.S. ROGNO    



15 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1:43.77 642

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

16 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:44.18 631

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

17 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:44.39 625

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

18 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1:45.63 592

          G.S. CHIURO    

19 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 1:47.74 537

          ATL. ESTRADA    

20 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:48.39 520

          U.P. MISSAGLIA    

21 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:48.90 508

          ATL. REBO GUSSAGO    

22 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 1:48.94 507

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

23 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1:51.04 456

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

24 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 1:53.40 401

          POL. LIB. CERNUSCHESE    

25 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 1:55.44 356

          G.S. C.S.I. MORBEGNO    

26 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 1:55.93 346

          ATL. GAVIRATE    

27 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 1:56.08 342

          ATL. POMPIANO    

28 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 1:56.25 339

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

29 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 1:58.54 292

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

30 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 2:01.42 237

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Salto in lungo/LJ TETRATHLON-A RAGAZZI - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 5.06 764

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

1°: 4.51  2°: 5.06  3°: 4.78                    

2 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 5.01 752

          ATLETICA DESIO ASD    

1°: 4.73  2°: 5.01  3°: 4.99                    

3 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 4.94 736

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 4.92  2°: 4.81  3°: 4.94                    

4 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.85 716

          POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

1°: 4.61  2°: 4.85  3°: 4.81                    

5 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 4.50 638

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 4.23  2°: 4.50  3°: 4.27                    

6 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 4.35 606

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1°: 4.31  2°: 4.16  3°: 4.35                    

7 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.33 601

          ATL. POMPIANO    

1°: 4.33  2°: 4.11  3°: 3.90                    

8 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 4.29 593

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 4.02  2°: 4.29  3°: 4.19                    

9 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.28 591

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


          U.S. ROGNO    

1°: 4.28  2°: X  3°: 4.10                    

10 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.22 578

          ATL. REBO GUSSAGO    

1°: 4.19  2°: 3.95  3°: 4.22                    

11 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 4.00 530

          C.S. CORTENOVA    

1°: 3.93  2°: 4.00  3°: 3.75                    

12 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 3.96 522

          SESTO 76 LISANZA    

1°: 3.64  2°: 3.86  3°: 3.96                    

13 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 3.96 522

          U.P. MISSAGLIA    

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.96                    

14 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 3.62 450

          G.S. CHIURO    

1°: 3.39  2°: 3.62  3°: 3.58                    

15 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 3.46 416

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 3.44  2°: 3.22  3°: 3.46                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.94 736

          ATL. ESTRADA    

1°: 4.69  2°: 4.75  3°: 4.94                    

2 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.74 691

          ATL. CARPENEDOLO    

1°: 4.74  2°: 4.55  3°: 4.49                    

3 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 4.72 687

          ATL. GAVIRATE    

1°: 4.65  2°: 4.46  3°: 4.72                    

4 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 4.70 683

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 4.60  2°: 4.69  3°: 4.70                    



5 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.62 665

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

1°: 4.62  2°: 4.50  3°: 4.48                    

6 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 4.60 660

          ATL. RICCARDI MILANO 1946    

1°: 4.57  2°: 4.54  3°: 4.60                    

7 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 4.57 654

          G.S.A. BRUGHERIO    

1°: 4.03  2°: 4.57  3°: 4.46                    

8 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 4.37 610

          ATL. GAVIRATE    

1°: 4.15  2°: 4.23  3°: 4.37                    

9 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 4.35 606

          LA FENICE    

1°: 4.35  2°: X  3°: 4.35                    

10 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.20 573

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

1°: 3.91  2°: 3.98  3°: 4.20                    

11 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 4.14 560

          POL. LIB. CERNUSCHESE    

1°: 4.14  2°: 3.95  3°: 3.66                    

12 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 4.11 554

          ATL. GAVIRATE    

1°: 4.05  2°: 4.11  3°: 3.86                    

13 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 3.83 494

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

1°: 3.80  2°: 3.83  3°: 3.45                    

14 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 3.62 450

          G.S. C.S.I. MORBEGNO    

1°: 3.56  2°: 3.62  3°: 2.92                    

15 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 3.54 433

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 3.30  2°: 3.38  3°: 3.54                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 5.06 764

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

2 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 5.01 752

          ATLETICA DESIO ASD    

3 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 4.94 736

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

4 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.94 736

          ATL. ESTRADA    

5 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.85 716

          POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

6 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.74 691

          ATL. CARPENEDOLO    

7 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 4.72 687

          ATL. GAVIRATE    

8 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 4.70 683

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

9 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.62 665

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

10 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 4.60 660

          ATL. RICCARDI MILANO 1946    

11 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 4.57 654

          G.S.A. BRUGHERIO    

12 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 4.50 638

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

13 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 4.37 610

          ATL. GAVIRATE    

14 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 4.35 606

          LA FENICE    

15 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 4.35 606

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

16 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.33 601

          ATL. POMPIANO    

17 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 4.29 593

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    
18 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.28 591



          U.S. ROGNO    

19 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 4.22 578

          ATL. REBO GUSSAGO    

20 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 4.20 573

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

21 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 4.14 560

          POL. LIB. CERNUSCHESE    

22 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 4.11 554

          ATL. GAVIRATE    

23 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 4.00 530

          C.S. CORTENOVA    

24 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 3.96 522

          SESTO 76 LISANZA    

25 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 3.96 522

          U.P. MISSAGLIA    

26 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 3.83 494

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

27 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 3.62 450

          G.S. CHIURO    

28 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 3.62 450

          G.S. C.S.I. MORBEGNO    

29 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 3.54 433

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

30 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 3.46 416

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - FINALE REGIONALE
LOMBARDIA - 5° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - Chiuro, 1 Ottobre 2023
Organizzazione: SO391 - G.S.CHIURO - CHIURO

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON-A RAGAZZI - RISULTATI 01/10 - 15:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 14.36 859

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 13.56  2°: 14.07  3°: 14.36                    

2 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 13.42 777

          ATLETICA DESIO ASD    

1°: 12.40  2°: 12.38  3°: 13.42                    

3 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 12.26 687

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

1°: X  2°: 12.22  3°: 12.26                    

4 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 12.11 676

          POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

1°: X  2°: 10.87  3°: 12.11                    

5 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 11.65 641

          SESTO 76 LISANZA    

1°: 10.88  2°: 11.65  3°: 11.27                    

6 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 11.02 593

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 11.02  2°: 10.46  3°: 10.81                    

7 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.64 564

          U.S. ROGNO    

1°: 10.64  2°: 9.74  3°: 10.62                    

8 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 10.23 533

          C.S. CORTENOVA    

1°: 10.23  2°: 9.70  3°: 5.09                    

9 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.95 512

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33176/INDTEAMRANKING.htm


          ATL. REBO GUSSAGO    

1°: 8.41  2°: 9.95  3°: 9.55                    

10 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.87 506

          U.P. MISSAGLIA    

1°: 9.65  2°: 9.87  3°: X                    

11 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.67 490

          ATL. POMPIANO    

1°: 8.66  2°: 9.37  3°: 9.67                    

12 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.29 461

          G.S. CHIURO    

1°: 8.51  2°: 8.22  3°: 9.29                    

13 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 9.23 456

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

1°: 9.23  2°: 8.31  3°: 8.60                    

14 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.53 402

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: X  2°: 8.53  3°: 7.38                    

15 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 7.45 317

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 7.45  2°: 7.39  3°: 7.07                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 01 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 13.96 824

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

1°: 12.79  2°: 13.78  3°: 13.96                    

2 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 13.44 779

          G.S.A. BRUGHERIO    

1°: 13.44  2°: 12.94  3°: 12.08                    

3 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 12.19 682

          ATL. RICCARDI MILANO 1946    

1°: 11.51  2°: 12.18  3°: 12.19                    

4 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 12.03 670

          ATL. GAVIRATE    

1°: 11.88  2°: 12.03  3°: 11.29                    



5 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 11.96 664

          ATL. CARPENEDOLO    

1°: 11.96  2°: 11.65  3°: 11.82                    

6 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 11.79 652

          LA FENICE    

1°: 11.65  2°: 11.79  3°: 9.68                    

7 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 11.56 634

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

1°: 9.62  2°: 10.36  3°: 11.56                    

8 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 11.42 624

          POL. LIB. CERNUSCHESE    

1°: 11.42  2°: 10.42  3°: 10.80                    

9 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 10.96 589

          ATL. GAVIRATE    

1°: 10.75  2°: 10.96  3°: 10.07                    

10 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 10.01 516

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

1°: 8.45  2°: 9.24  3°: 10.01                    

11 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 9.30 462

          ATL. ESTRADA    

1°: 9.30  2°: 8.00  3°: 8.51                    

12 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.15 450

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

1°: 9.15  2°: 8.90  3°: 8.55                    

13 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.92 432

          ATL. GAVIRATE    

1°: 8.70  2°: 8.92  3°: 8.50                    

14 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 8.65 411

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

1°: 8.39  2°: 8.34  3°: 8.65                    

15 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 8.15 372

          G.S. C.S.I. MORBEGNO    

1°: 8.15  2°: 7.99  3°: 8.00                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 14.36 859

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

2 113 MATHEZ Thomas 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 13.96 824

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

3 104 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 13.44 779

          G.S.A. BRUGHERIO    

4 121 SAIA Gabriele 2010 RM MI RAPPR. MILANO 13.42 777

          ATLETICA DESIO ASD    

5 107 LIMONTA Christian 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 12.26 687

          ATL. TRIANGOLO LARIANO    

6 103 GIUDICE Fabio 2010 RM MI RAPPR. MILANO 12.19 682

          ATL. RICCARDI MILANO 1946    

7 114 MICHELI Giorgio 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 12.11 676

          POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

8 94 BASSOLA Giulio 2010 RM VA RAPPR. VARESE 12.03 670

          ATL. GAVIRATE    

9 100 CURINO Pietro 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 11.96 664

          ATL. CARPENEDOLO    

10 110 MAGGI Leonardo 2010 RM MI RAPPR. MILANO 11.79 652

          LA FENICE    

11 112 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA RAPPR. VARESE 11.65 641

          SESTO 76 LISANZA    

12 118 RONCHI Elia 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 11.56 634

          G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI    

13 111 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 11.42 624

          POL. LIB. CERNUSCHESE    

14 99 CONTE Andrea 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 11.02 593

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

15 117 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA RAPPR. VARESE 10.96 589

          ATL. GAVIRATE    

16 119 RONCHIS Matteo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 10.64 564

          U.S. ROGNO    

17 101 DE LORENZI Diego 2010 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 10.23 533

          C.S. CORTENOVA    
18 95 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 10.01 516



          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

19 96 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.95 512

          ATL. REBO GUSSAGO    

20 92 ARIENTI Lucio 2011 RM CO RAPPR. COMO/LECCO 9.87 506

          U.P. MISSAGLIA    

21 122 TOMASONI Diego 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.67 490

          ATL. POMPIANO    

22 115 MORCAN Alex 2011 RM BG RAPPR. BERGAMO 9.30 462

          ATL. ESTRADA    

23 105 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 9.29 461

          G.S. CHIURO    

24 108 LUCINI Riccardo 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 9.23 456

          ASD NUOVA VIRTUS CREMA    

25 93 BARONIO Mattia 2010 RM BS RAPPR. BRESCIA 9.15 450

          A.S.D. C.U.S. BRESCIA    

26 106 LILLA Luca 2010 RM VA RAPPR. VARESE 8.92 432

          ATL. GAVIRATE    

27 109 MADONA Filippo 2010 RM BG RAPPR. BERGAMO 8.65 411

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

28 98 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR RAPPR. CREMONA 8.53 402

          CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI    

29 116 NAVA Emanuele 2010 RM SO RAPPR. SONDRIO 8.15 372

          G.S. C.S.I. MORBEGNO    

30 97 BREDA Edoardo 2010 RM PV RAPPR. PAVIA 7.45 317

          100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


